
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 48515095

Data publicarii	29.07.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.550,87 RON - 1.550,87 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: CADITA DUS 90X90 3X294.12=882.35 BATERIE DUS 3X71.43=214.29 TUB PVC Q50X1M 3X4.2=12.61 COT PVC Q50 6X1.68=10.08 RAMIFICATIE PVC Q50 3X2.52=7.56 SIFON PARDOSEALA Q100 1X25.21=25.21 FAIANTA 20X30 2.64 MP X21.85=57.68 ADEZIV GRESIE CM 17 2X58.83=117.65 RIGIPS VERDE 2X33.62=67.23 CT 127 20KG 1X33.61=33.61 VAR LAVABIL 15 L INNENWEISS 1X81.51=81.51 GRESIE 33X33 1.63 MP X25.21=41.09, NECESAR LA CENTRUL CRPV ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, PENTRU REPARAREA GRUPULUI SANITAR DESTINAT BENEFICIARILOR DE LA ETAJUL I AL CENTRULUI.
